Дело № 2-58-768/2023
                                                                         УИД 91MS0058-01-2023-001304-45

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

19 октября 2023 года                                                     	  г. Красноперекопск
Суд в составе: председательствующего – мирового судьи судебного участка № 58 Красноперекопского судебного района Республики Крым   Захаровой А.С.,
при ведении протокола судебного заседания администратором судебного участка 									Рудюк Я.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  муниципального унитарного предприятия городского округа Красноперекопск Республика Крым «Тепловые Сети» к Журавлеву В.А. о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,
          руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, суд
решил:

иск муниципального унитарного предприятия городского округа Красноперекопск Республика Крым «Тепловые Сети»  - удовлетворить частично.
Взыскать с Журавлева В.А., персональные данные в пользу  муниципального унитарного предприятия городского округа Красноперекопск Республика Крым «Тепловые Сети», юридический адрес: Республика Крым, г. Красноперекопск, ул. Привокзальная, д. 10, ОГРН 1149102181117, ИНН 9106007997, КПП 910601001, ОАО «Банк ЧБРР», р/с 40702810008703003430, БИК 043510101, дата государственной регистрации  30.12.2014, регистрирующий орган Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Симферополю задолженности  за потребленную тепловую энергию по адресу: адрес за период с 01.03.2019 по 27.09.2021 в размере 32 465 (тридцать две тысячи четыреста шестьдесят пять) руб. 80 коп., а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 1 173 (одна тысяча сто семьдесят три) руб. 97 коп.
         В соответствии с частью 4 статьи 199 Гражданского процессуального Кодекса Российской Федерации лица, участвующие в деле (и их представители), присутствовавшие в судебном заседании, вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда; не присутствовавшие – в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
  Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня изготовления решения в окончательной форме через мирового судью судебного участка № 58 Красноперекопского судебного района Республики Крым.

         Председательствующий						А.С. Захарова

1